
712082-2024 Page 1/14

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712082-2024 - Výsledok

Francúzsko – Služby na organizovanie kultúrnych podujatí – MARCHE DE SERVICES POUR 
L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE #2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SMEM
E-mail: marchespublics@smem.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: MARCHE DE SERVICES POUR L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE 
#2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
Opis: La présente consultation concerne l'organisation de l'événement " An limiè #2 " pour sa 
deuxième édition. Le SMEM organise en partenariat avec la Ville du Vauclin, du jeudi 5 au 
samedi 7 décembre 2024, la deuxième édition de " An Limiè " sur le site de la pointe faula. Cet 
évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais et 
Martiniquaises à la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique.
Identifikátor postupu: 73a08fc7-acf1-4d26-a86e-e26809fddfbc
Interný identifikátor: 2024 12 COM
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie
Hlavné prvky postupu: appel d'offres ouvert

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79952100 Služby na organizovanie kultúrnych podujatí

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Décorations lumineuses et Mise en Lumière
Opis: Mise en lumière et décoration du site dédié á l'événement
Interný identifikátor: Lot 1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75200000 Poskytovanie komunálnych služieb

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/712082-2024
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 2/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Možnosti: 
Popis možností: PSE 1 du lot 1 : La mise en lumière des cocotiers présents sur le site. Le 
prestataire indiquera clairement : - La puissance en KWh nécessaires pour un éclairage 
compte tenu des horaires d'ouverture indiquées dans le descriptif de l'événement á l'article 3 
du CCTP - Le descriptif technique détaillé + photo - Le plan lumière prévisionnel

Miesto plnenia
Poštová adresa: pointe faula  
Mesto: Le Vauclin
PSČ: 97280
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Doplňujúce informácie: site de la pointe faula , ville du vauclin

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Prevencia a kontrola 
znečisťovania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: prix des prestations

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: valeur technique
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: références et expériences

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie



712082-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SMEM
Organizácia pre preskúmanie: SMEM
Informácie o lehotách na preskúmanie: recours pré contractuel
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SMEM
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SMEM
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Časť: LOT-0002
Názov: Show Féérique de Clôture
Opis: Soirée de clôture de l'évènement avec un show soit sur l'eau, la terre ou dans les airs
Interný identifikátor: Lot 2

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75200000 Poskytovanie komunálnych služieb

Miesto plnenia
Poštová adresa: pointe faula  
Mesto: Le Vauclin
PSČ: 97280
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Doplňujúce informácie: site de la pointe faula commune du Vauclin

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Prevencia a kontrola 
znečisťovania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: prix des prestations

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: valeur technique



712082-2024 Page 4/14

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: références et expériences
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SMEM
Organizácia pre preskúmanie: SMEM
Informácie o lehotách na preskúmanie: recours pré contractuel
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SMEM
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SMEM
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Časť: LOT-0003
Názov: La programmation et coordination
Opis: - La programmation de l'ensemble des animations et ateliers - La coordination de 
l'ensemble des prestataires et ce en coordination avec le régisseur technique.
Interný identifikátor: Lot 3

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75200000 Poskytovanie komunálnych služieb
Možnosti: 
Popis možností: PSE 1 Installation d'un écran géant / PSE 2 Gestion des invitations á la 
cérémonie d'ouverture et d'allumage le jeudi 5 décembre á 19h00 / PSE 3 Identification 
visuelle sur site des différents pôles / PSE 4 Transport via navette/ PSE 5 Bornes photo

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Doplňujúce informácie: Site de la pointe faula commune du Vauclin

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 



712082-2024 Page 5/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Prevencia a kontrola 
znečisťovania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: prix des prestations

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: valeur technique
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: références et expériences

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SMEM
Organizácia pre preskúmanie: SMEM
Informácie o lehotách na preskúmanie: recours pré contractuel
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SMEM
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SMEM
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Časť: LOT-0004
Názov: Les supports
Opis: Impression de différents supports de communication / reportage photos et vidéos et 
gestion des réseaux sociaux
Interný identifikátor: Lot 4

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75200000 Poskytovanie komunálnych služieb
Možnosti: 
Popis možností: PSE 1 Tee-shirts organisation coupe femme en divers coloris PSE 2 Tee-
shirts organisation coupe homme en divers coloris

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko



712082-2024 Page 6/14

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Doplňujúce informácie: site de la pointe faula commune du Vauclin

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Prevencia a kontrola 
znečisťovania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: prix des prestations

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: valeur technique
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: références et expériences

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SMEM
Organizácia pre preskúmanie: SMEM
Informácie o lehotách na preskúmanie: recours pré contractuel
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SMEM
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SMEM
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Časť: LOT-0005
Názov: Recherche de sponsors / partenaires financiers



712082-2024 Page 7/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: La recherche de sponsors et partenaires financiers privés pour un montant total maximal 
de 150.000 
Interný identifikátor: Lot 5

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75200000 Poskytovanie komunálnych služieb

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Doplňujúce informácie: Site de la pointe Faula Commune du Vauclin

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Obmedzenie environmentálnych vplyvov
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Prevencia a kontrola 
znečisťovania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: pourcentage de commission

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: valeur technique moyens mis en oeuvre pour atteindre les objectifs
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: références et expériences

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie



712082-2024 Page 8/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SMEM
Organizácia pre preskúmanie: SMEM
Informácie o lehotách na preskúmanie: recours pré contractuel
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SMEM
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SMEM
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 390 711,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: AGECOM EVENT SAS
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 37 583,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Dátum výberu víťaza: 31/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 15/11/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: CROP L'AGENCE
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 51 424,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie



712082-2024 Page 9/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informácie o zmluve: 
Dátum výberu víťaza: 31/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 15/11/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: DON'S MUSIC
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0003
Hodnota ponuky: 163 211,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Dátum výberu víťaza: 31/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 15/11/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

Identifikátor časti výsledku: LOT-0004
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: DON'S MUSIC
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0004
Hodnota ponuky: 30 914,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Dátum výberu víťaza: 31/10/2024



712082-2024 Page 10/14

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Dátum uzavretia zmluvy: 15/11/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4

Identifikátor časti výsledku: LOT-0005
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: NEXT MEDIA
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0005
Hodnota ponuky: 110 000,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Áno
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Opis: sous traitant OPEN MEDIA
Informácie o zmluve: 
Dátum výberu víťaza: 31/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 15/11/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: SMEM

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SMEM
Registračné číslo: 25972010000025
Poštová adresa: Centre des affaires agora 2 , 4bème étage Avenue de l'Etang z'Abricots
Mesto: FORT DE FRANCE CEDEX
PSČ: 97206
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefón: 0696914811
Internetová adresa: http://www.smem.fr

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr


712082-2024 Page 11/14

8.1.

8.1.

8.1.

Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.antilles-legales.fr
Profil kupujúceho: https://www.antilles-legales.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0002
Úradný názov: SMEM
Registračné číslo: 259720100
Poštová adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Mesto: FORT DE FRANCE CEDEX
PSČ: 97206
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefón: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetová adresa: http://www.smem.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: SMEM
Registračné číslo: 259720100
Poštová adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Mesto: FORT DE FRANCE CEDEX
PSČ: 97206
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefón: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetová adresa: http://www.smem.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0004
Úradný názov: SMEM
Registračné číslo: 259720100
Poštová adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Mesto: FORT DE FRANCE CEDEX
PSČ: 97206
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefón: 0696914811
Fax: 0596506304

https://www.antilles-legales.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.smem.fr
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0005
Úradný názov: SMEM
Registračné číslo: 259720100
Poštová adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Mesto: FORT DE FRANCE CEDEX
PSČ: 97206
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Eve BOINET
E-mail: boinet.e@smem.fr
Telefón: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetová adresa: http://www.smem.fr
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.antilles-legales.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0006
Úradný názov: AGECOM EVENT SAS
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: 95357097500011
Poštová adresa: 46 RUE ERNEST DEPROGE
Mesto: Fort-de-France
PSČ: 97200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
E-mail: info@agecomevent.com
Telefón: +5966011723
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0007
Úradný názov: CROP L'AGENCE
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: 88952384100019
Poštová adresa: 19 LOT LES FLAMBOYANTS
Mesto: SCHOELCHER
PSČ: 97233
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
E-mail: crop.agence@gmail.com
Telefón: +596696219651
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0002

http://www.smem.fr
mailto:boinet.e@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:info@agecomevent.com
mailto:crop.agence@gmail.com


712082-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0008
Úradný názov: DON'S MUSIC
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: 40500372400029
Poštová adresa: Centre d'affaires Dillon Express
Mesto: Fort-de-France
PSČ: 97200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
E-mail: donsmusic@orange.fr
Telefón: +596696453549
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0003

ORG-0009
Úradný názov: DON'S MUSIC
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: 40500372400029
Poštová adresa: Centre affaires Dillon Express
Mesto: Fort-de-France
PSČ: 97200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
E-mail: donsmusic@orange.fr
Telefón: +596696453549
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0004

ORG-0010
Úradný názov: NEXT MEDIA
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 92030653700019
Poštová adresa: Route de Schoelcher res la madrague A3
Mesto: Schoelcher
PSČ: 97233
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
E-mail: open-soft@wanadoo.fr
Telefón: +596611632
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0005

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: bacb060a-4491-4c04-a50d-b48d6ee45750  -  01
Typ formulára: Výsledok

mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:open-soft@wanadoo.fr


712082-2024 Page 14/14

Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 712082-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 227/2024
Dátum uverejnenia: 21/11/2024


